
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
12.02.2021                                                                                                                    № 127 
 

г. Лесной  
 

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в городском округе «Город Лесной», утвержденный 

постановлением администрации городского округа «Город Лесной»  
 от 31.10.2019 № 1190   

 
В связи с изменениями в составе комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в городском округе «Город Лесной» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию 
коррупции в городском округе «Город Лесной» (далее – комиссия), утвержденный 
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 31.10.2019        
№ 1190 «Об утверждении состава комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в городском округе «Город Лесной», следующие 
изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Бэка С.С. − начальника полиции по 
оперативной работе Отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по 
городскому округу «город Лесной», Розумного А.Г. − председателя муниципального 
казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом администрации 
городского округа «Город Лесной», Корепанова А.Р. − генерального директора 
общества с ограниченной ответственностью «Трансинформ», Шатунову Н.Л.  − 
председателя Счетной палаты городского округа «Город Лесной». 

1.2. Включить в состав комиссии Леваша С.В. − начальника Отдела 
министерства внутренних дел Российской Федерации по городскому округу «город 
Лесной» (по согласованию), Комарова Д.В. − директора муниципального 
автономного учреждения «Центр информации и общественных связей»,          
Баскову И.В. − заместителя председателя муниципального казенного учреждения 
«Комитет по управлению имуществом администрации городского округа «Город 
Лесной», Кунникову И.Б. − заместителя начальника − начальника бюджетного 
отдела муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и 
бюджетной политике администрации городского округа «Город Лесной». 

1.3. Изложить наименование должностей Шуденова К.А. «временно 
исполняющий обязанности начальника отдела в г. Лесной Управления Федеральной 
службы безопасности России по Свердловской области» и Махлягиной Н.А. 



 2  

«начальник муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и 
бюджетной политике администрации городского округа «Город Лесной» в новой 
редакции: «начальник отдела в г. Лесной Управления Федеральной службы 
безопасности России по Свердловской области» и «председатель Счетной палаты 
городского округа «Город Лесной» соответственно. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по режиму и безопасности 
Кынкурогова Е.С. 

 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                С.Е. Черепанов                                  


